

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Aspire Investment ApS

Ingvar Hjorts Vej 8, 2830 Virum

CVR-nr. 20 79 62 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

Mads Næstholt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aspire Investment ApS Ingvar Hjorts Vej 8 2830 Virum
	CVR-nr.: 20 79 62 94
	Stiftet: 31. marts 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Næstholt Jensen Anne Mette Næstholt Horneman
Direktion	Mads Næstholt Jensen, Direktør Anne Mette Næstholt Horneman, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøve virksomhed omkring handel med værdipapirer og virksomheder samt andre aktiviteter relateret art og i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod 1.010 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 faldet med 2 t.kr., nemlig fra 16 t.kr. til 14 t.kr.

Den forventede udvikling

Usikkerhed om going concern.

Som følge af det tabte kapitalgrundlag i selskabet, er det ledelsens opfattelse, at der kan være usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening i løbet af de kommende år. Der henvises til nærmere omtale heraf i noten "Usikkerhed om fortsat drift" (going concern) i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-19.178	-15.859
Bruttoresultat	-19.178	-15.859
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	133.203	95.491
Andre finansielle indtægter	101.239	88.871
Øvrige finansielle omkostninger	-292.800	841.622
Resultat før skat	-77.536	1.010.125
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-77.536	1.010.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.010.125
Disponeret fra overført resultat	-77.536	0
Disponeret i alt	-77.536	1.010.125

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.484.000	1.520.609
Tilgodehavender i alt	<u>1.484.000</u>	<u>1.520.609</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.266.173	883.965
Værdipapirer i alt	<u>1.266.173</u>	<u>883.965</u>
Likvide beholdninger	<u>13.714</u>	<u>16.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.763.887</u>	<u>2.421.035</u>
Aktiver i alt	<u>2.763.887</u>	<u>2.421.035</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	-3.689.139	-3.611.602
Egenkapital i alt	-3.089.139	-3.011.602
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.906	46.218
Anden gæld	5.785.120	5.386.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.853.026	5.432.637
Gældsforpligtelser i alt	5.853.026	5.432.637
Passiver i alt	2.763.887	2.421.035

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	-4.621.728	-4.021.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.010.126	1.010.126
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	-3.611.602	-3.011.602
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.537	-77.537
	600.000	-3.689.139	-3.089.139

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i forrige år været præget af underskud, hvilket har medført at anpartskapitalen er tabt. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening i løbet af de kommende år.

Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets drift.

Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nuværende kreditter ikke fortsat vil være tilstede i 2025.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
